檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：湯卿媺　研究員

電話：02-2737-7557

傳真：02-2737-7677

電子信箱：cmtom@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：科部科字第1070004837號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部同步徵求「歐盟心血管疾病計畫（ERA-CVD）」（JTC

2018），即日起接受申請，請於2018年3月15日17：00（C

ET）前，透過歐盟CVD計畫線上申請系統提出申請，請查

照轉知。

說明：

一、本次徵求主題「Transnational Cardiovascular Researc

h Projects driven by Early Career Scientists」。

二、申請資格：計畫主持人除須符合職涯初期（獲博士學位至

少3年且不超過10年）研究人員(Early Career Scientist

s)外，亦須符合「科技部補助專題研究計畫作業要點」第

三點「計畫主持人及共同主持人之資格」規定。

三、每件計畫必須由3~5個CVD計畫參與國之團隊所組成，共同

撰寫1份計畫申請書，並委由1位計畫主持人（coordinato

r），透過歐盟CVD計畫線上申請系統提出申請。

四、計畫經兩階段審查後獲推薦者，得再備函向本部提出專題

研究計畫申請，細節請參閱徵求公告之「2018年科技部徵

求（ERA-CVD）計畫說明」。

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案相關徵求說明，請至本部網頁（https://www.most.g

ov.tw/），並請以CVD計畫網站（http://www.ERA-CVD.eu

/）隨時更新的英文公告版本為依據。

六、本案聯絡人：本部科教國合司湯卿媺研究員（02-2737-75

57）。

正本：本部專題計畫受補助單位 （共305單位）

副本：本部綜合規劃司、生科司 2018-01-12
08:19:20

部長陳良基